2023 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社 吉年

ステンレス製丸ホースニップル価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、報道等でご存じの様に資源エネルギーの高騰や為替の変動等により製造を取り巻

く環境が極めて厳しく、コストが大幅に値上りしております。

弊社としましては諸経費の削減に取り組んでおりますが、ステンレス製丸ホースニップ

ルにつきましては生産コストが合わず、弊社の自助努力のみでは吸収が困難な状況であり、

現行価格では供給の継続が困難な状況となっております。

つきましては、事情をご賢察いただきご実施賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

１．実施時期：2023 年 8 月 1 日出荷分より

２．対 象 品：ステンレスねじ込み継手 丸ホースニップル

３．値 上 幅：20％以上

以上